
1 

Smlouva o dílo č.  19-2019

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění, 
 na základě písemné výzvy objednatele  

Článek 1. 

Smluvní strany 

Objednatel:  Městská správa sociálních služeb Boskovice, p. o. 

se sídlem: Havlíčkova 2126/19 

680 01 Boskovice 

Zastoupen: Bc. Marií Sáňkovou, ředitelkou 

IČO : 00380504 

Tel.:                          

 (dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: STAVKOM,  spol. s r.o. 

se sídlem Nádražní 1332/32 

680 01 Boskovice 

Zastoupen: Ing. Petrem Vyskočilem, jednatelem 

IČO :  41604041 

DIČ :   CZ41604041 

Bank. spoj.:                                                                                        
Tel.:                             
Fax:                     
Zhotovitel je zapsán v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 2539 

(dále jen „zhotovitel“) 

Článek 2. 

Prohlášení objednatele 

2.1. Objednatel tímto čestně prohlašuje, že není registrovaný jako plátce daně z přidané 

hodnoty v ČR a přijaté plnění ve formě uvedených stavebních prací nepoužije ani 

částečně pro svoji ekonomickou činnost a v tomto vztahu nevystupuje jako osoba 

povinná k dani. 

Článek 3. 

Předmět smlouvy 

3.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele níže specifikované 

dílo a závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit cenu za jeho 

provedení. 



2 

3.2. Dílem dle čl. 3.1. této smlouvy je provedení „Oprava elektroinstalace, podlah, omítek 

a malby v dvojpokoji v objektu DS Boskovice, Sadová 18“ a ostatní souvisejících 

prací v objektu DS Boskovice, Sadová 18. 

3.3. Místo stavby: Dům pro seniory, Sadová 18, 680 01 Boskovice. 

Článek 4. 

Cena 

4.1. Cena Díla v rozsahu čl. 3 této smlouvy stanovená podle položkového rozpočtu 

zhotovitele a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k realizaci Díla včetně 

nákladů souvisejících. Cena Díla je cenou nejvýše přípustnou v rozsahu dle položkového 

rozpočtu zhotovitele.  

 Cena bez DPH                                                                              196.121,--  Kč      

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 DPH 15%:                                                                                      29.418,15  Kč 

 Cena díla celkem vč. DPH:   225.539,15   Kč. 

Podrobná kalkulace ceny je uvedena v přiloženém položkovém rozpočtu tvořícím Přílohu 

č. 1, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo. Uvedenou cenu je možné překročit 

jen  za podmínek stanovených ve smlouvě,  dojde – li ke změnám sazeb DPH.   

4.2. Vícepráce: Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněný kdykoliv v průběhu 

provádění Díla požadovat provedení víceprací, s tím, že požadavek objednatele na 

provedení víceprací bude rovněž obsahovat natolik detailní technickou specifikaci 

víceprací, aby na základě ní mohl zhotovitel vypracovat cenovou nabídku. Objednatel je 

oprávněný předložit návrh na provedení víceprací nejméně 10 týdnů před dokončením 

Díla. Poté, co zhotovitel obdrží písemnou žádost o provedení víceprací, zavazuje se do 10 

dnů poskytnout objednateli písemnou nabídku na provedení víceprací, která musí 

obsahovat kalkulaci jejich vlivu na cenu Díla a termínu dokončení Díla. Pokud objednatel 

písemně nabídku zhotovitele přijme, je tímto okamžikem uzavřený v rozsahu této nabídky 

a jejího přijetí mezi smluvními stranami dodatek k této smlouvě. Po uzavření dodatku ke 

smlouvě je zhotovitel povinen provést Dílo v souladu s tímto dodatkem.     

4.3. Cena za vícepráce bude odpovídat cenám aplikovaným v položkovém rozpočtu tvořícím 

Přílohu č. 1 k této smlouvě. Cena za práce v položkovém rozpočtu neuvedené bude 

vypočtena podle platných ceníků stavebních prací zhotovitele, práce v cenících 

neobsažené budou účtovány v hodinové zúčtovací sazbě, materiál v pořizovací hodnotě s 

15% skladovou a manipulační přirážkou.  

Článek 5. 

Platební podmínky, fakturace 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že cena Díla bude hrazena platbou podle skutečného 

provedení prací na Díle na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitel. Daňový 

doklad bude doplněn soupisem skutečně provedených prací v členění dle kalkulace ceny 

Díla. Objednatel je povinen se k soupisu předloženému zhotovitelem vyjádřit nejpozději 



3 

do tří (3) pracovních dnů ode dne jeho doručení. Nevyjádří – li se objednatel 

k zaslanému soupisu prací ve lhůtě uvedené výše, platí, že se soupisem prací souhlasí. 

Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. 

Daňový doklad bude vystaven ve dvojím vyhotovení. 

5.2. Objednatel nebude poskytovat během plnění díla zálohy. 

5.3. Dnem předání a převzetí Díla podpisem předávacího protokolu vzniká zhotoviteli právo 

vyfakturovat cenu Díla konečnou fakturou se splatností 30 dnů. 

5.4. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli platbou podle řádně vystavených faktur. 

5.5. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat tyto náležitosti: 

- označení, že jde o daňový doklad (fakturu) a její číslo 

- odkaz na smlouvu o dílo 

- lhůtu splatnosti 30 dnů  

- název a sídlo smluvních stran a jejich  IČO, DIČ 

- předmět plnění a název stavby 

- den vystavení, zdanitelného plnění a splatnosti faktury  

- označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena 

- fakturovanou částku 

- razítko a podpis oprávněné osoby 

- soupis skutečně provedených prací v členění dle kalkulace ceny Díla 

5.6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit, pokud tato 

neobsahuje některou náležitost stanovenou v odstavci 5.4 výše nebo má jiné závady 

v obsahu. Objednatel musí výslovně uvést důvod vrácení faktury. Oprávněným vrácením 

faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení 

opravené nebo nově vyhotovené faktury. 

Článek 6. 

Doba plnění, záruka 

6.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště do 10.12.2019. 

6.2. Termín dokončení Díla je do  31.12.2019. 

6.3. Dodržení doby plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele 

dohodnuté v této smlouvě. Zhotovitel není v prodlení, pokud nemůže plnit svůj závazek 

v důsledku prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti. 

6.4. Na Dílo poskytuje zhotovitel záruku 36 měsíců ode dne předání Díla, na výrobky 

s odlišnou zárukou dle záručních listů výrobce. 

6.5. Doba dokončení Díla se přiměřeně prodlouží, nastanou-li následující okolnosti: 

a) dojde-li po uzavření této smlouvy mezi stranami k dohodě o změně v rozsahu

Díla

b) nebude-li moci zhotovitel pokračovat plynule v provádění Díla z důvodů na

straně objednatele



4 

c) dojde-li k opožděnému předání staveniště (místa provádění Díla) objednatelem

d) při nedodržení platebních podmínek ze strany objednatele

e) při zastavení práce státními a kontrolními orgány

f) z důvodu zásahu vyšší moci znemožňující provádění Díla

Článek 7. 

Provádění Díla 

7.1. Zhotovitel bude při provádění Díla postupovat s odbornou péčí. Zhotovitel i objednatel 

se zavazují dodržovat obecně závazné předpisy a technické normy. 

7.2. Zhotovitel je povinen pro stavbu použít jen certifikované výrobky a materiály, které mají 

takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence stavby byla, při řádné údržbě, 

zaručena požadovaná mechanická pevnost a stabilita, bezpečnost při užívání. 

7.3. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a za 

sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle nař. vl. č. 

591/2006 Sb. 

7.4. Zhotovitel je povinen zajistit stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo 

zbytečnému obtěžování okolí stavby a znečišťování. 

7.5. Objednatel si vyhrazuje právo neprovést některé práce nebo zadat provedení vícepráci 

třetí osobě. U víceprací většího rozsahu je nutno předem dohodnout případnou změnu 

lhůty dokončení Díla. Rovněž cenové podmínky musí být předem dohodnuty. 

7.6. Vlastníkem zhotovovaného Díla je od počátku objednatel. Nebezpečí škody na Díle nese 

od počátku zhotovitel, a to až do jeho předání nebo do okamžiku, kdy Dílo začne bez 

předání užívat objednatel.   

7.7. Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a 

vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování. 

7.8. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběh plnění. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel 

postupuje v rozporu s touto smlouvou, je objednatel oprávněn požadovat, aby zhotovitel 

odstranil vady vzniklé vadným prováděním a plnil Dílo řádným způsobem. Jestliže 

zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele 

by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit 

od smlouvy. Zhotovitel je v takovém případě povinen uhradit objednateli veškeré škody 

vzniklé z důvodů porušení smlouvy zhotovitelem. 

7.9. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů 

mající příslušnou kvalifikaci. 

7.10.Lhůty provádění Díla mohou být prodlouženy z důvodů stojících na straně objednatele 

nebo z důvodů jiných skutečností nezpůsobených zhotovitelem. 

7.11.Pokud činností zhotovitele bude objednateli nebo třetím osobám způsobena škoda je 

zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak 



5 

tuto nahradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel 

odpovídá i za škodu způsobenou činností svých subdodavatelů. 

7.12.Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 

možných škod pracovníků dodavatele, a to minimálně ve výši 100% ceny Díla. Doklady 

o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli.

7.13.Při vzniku pojistné události je povinen zabezpečit veškeré úkony vůči pojistiteli 

zhotovitel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí 

zhotoviteli veškerou možnou součinnost, která je v jeho možnostech. Náklady na 

pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně. 

Článek 8. 

Předání a převzetí Díla 

8.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným dokončením a předáním 

objednateli.  Dílo bude předáno zhotovitelem a převzato objednatelem na základě 

přejímacího řízení. Přejímací řízení bude svoláno objednatelem na základě sdělení 

zhotovitele o dokončení Díla, doručeného objednateli nejméně 10 dnů před 

navrhovaným termínem přejímacího řízení. Obě smluvní strany se dohodly, že přejímací 

řízení bude zahájeno nejpozději do 3 kalendářních dnů od písemné výzvy zhotovitele. 

Objednatel se zavazuje přejímací řízení v této lhůtě zahájit, řádně v něm pokračovat a 

ukončit je nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne zahájení. 

8.2. Nedostaví-lise objednatel k řádně ohlášené přejímce díla ve smyslu odst. 8.1. smlouvy, 

má se za to, že zhotovitel splnil svůj závazek nejpozději třetí den po doručení sdělení 

zhotovitele o dokončení Díla objednateli a od tohoto data začíná běh záruční lhůty a 

oprávnění zhotovitele vystavit konečnou fakturu. 

8.3. O průběhu předávacího a přejímacího řízení bude pořízen písemný zápis (protokol) 

Povinným obsahem protokolu jsou: 

- údaje o zhotoviteli a objednateli 

- popis Díla, které je předmětem předání a převzetí 

- dohoda o způsobu a termínu vyklizení staveniště 

- termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta 

- prohlášeni objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá 

8.4. Obsahuje-li Dílo, které je předmětem předání a převzetí, vady nebo nedodělky, musí 

protokol obsahovat i: 

- soupis zjištěných vad a nedodělků 

- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu 

narovnání 

- dohodu o zpřístupnění Díla nebo jeho částí zhotoviteli za účelem odstraněni vad nebo 

nedodělků 

V případě, že objednatel odmítá Dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí Díla 

i důvody, pro které odmítá Dílo převzít. 

8.5. Objednatel není povinen převzít Dílo vykazující zjevné vady nebo nedodělky, které 

samy o sobě či ve spojení s jinými brání užívání Díla či jeho užívání podstatným 



6 

způsobem omezují. V protokolu o předání a převzetí uvedou smluvní strany soupis 

těchto vad a nedodělků včetně způsobu a termínu jejich odstranění. 

Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad a nedodělků, pak 

platí, že vady a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 30 dnů ode dne předání a 

převzetí Díla. 

8.6. Objednatel se zavazuje, že umožní po dokončení Díla zhotoviteli přístup do svých 

prostor za účelem případných oprav vad Díla či za účelem odstranění nedodělků Díla. 

8.7. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na objednatele okamžikem, kdy je Dílo 

nebo jeho část předáno objednateli, případně kdy je bez předání začne objednatel užívat. 

Článek 9. 

Smluvní pokuty, odpovědnost za vady, odstoupení od smlouvy 

9.1. Jestliže zhotovitel nepředá objednateli dokončené Dílo ve smluvně dohodnutém termínu 

z důvodů stojících na straně zhotovitele, je sjednána smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč 

za každý i započatý den prodlení. Tato pokuta bude promítnuta do konečné faktury za 

provedení Díla. 

9.2. Smluvní strany se dále dohodly, že smluvní pokuta za nevyklizení staveniště do 20 dnů 

po odstranění všech vad a nedodělků díla činí 500,- Kč za každý den prodlení. 

9.3. Jestliže objednatel neuhradí zhotoviteli daňový doklad ve lhůtě splatnosti, je objednatel 

povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den 

prodlení. V zájmu zamezení případných pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že 

povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není 

omezená. 

9.4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu 

po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno jak se projevují. Dále 

v reklamaci objednatel uvede své požadavky na vyřízení reklamace, včetně 

navrhovaného termínu odstranění reklamované vady.  

9.5. Smluvní strany se výslovně dohodly, že zhotovitel neodpovídá za vady a nedodělky, na 

Díle, které byly po převzetí Díla způsobeny neoprávněným zásahem objednatele, třetí 

osoby či neodvratitelnými událostmi. 

9.6. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit 

objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých 

důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává. 

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty na adrese : 

STAVKOM, spol. s r. o., Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice, přičemž i reklamace 

odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

9.7. Po dobu záruky budou veškeré služby související s provedením opravy předmětu 

zakázky poskytovány bezplatně. Pro případ prodlení dodavatele s odstraněním vad 

uplatněných v rámci záruční lhůty, sjednávají smluvní strany pokutu ve výši 1 000,- Kč 

za každý i započatý den prodlení s neodstraněním každé jednotlivé vady. K odstranění 



7 

vady je stanovena lhůta 10 dnů od nahlášení, není-li s ohledem na objektivně daný 

rozsah nutných prací smluvními stranami vzájemně dohodnuta lhůta jiná. 

9.8. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel uplatnil reklamaci neoprávněně, což 

znamená, že za reklamovanou vadu neodpovídá zhotovitel, nebo že se na ni nevztahuje 

záruční lhůta, protože vadu nevhodným užíváním Díla způsobil objednatel nebo 

jakákoliv jiná třetí osoba, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady, 

vzniklé v souvislosti s odstraněním vady. 

9.9. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností 

jednou ze stran a pokud podstatné porušení oznámí jedna strana druhé do 5 dnů od 

vzniku podstatného porušení. 

Podstatným porušením smluvních povinností se pro účely této smlouvy rozumí: 

- prodlení se splněním Díla zhotovitelem o více než 30 dnů, přičemž zhotovitel není 

schopen poskytnout záruku, že Dílo dokončí v přiměřeném náhradním termínu; 

- provádění Díla v rozporu s touto smlouvou, kdy zhotovitel neprovádí Dílo 

v odpovídající kvalitě a tyto nedostatky neodstraní ani v dodatečné přiměřené lhůtě 

stanovené objednatelem v písemném upozornění na zjištěné nedostatky nebo zápisem 

ve stavebním deníku; 

- nedodržení platebních podmínek ze strany objednatele, přičemž objednatel není 

schopen poskytnout záruku, že zaplatí dlužnou částku v plné výši v náhradním 

termínu přijatelném pro zhotovitele; 

- provádění Díla v rozporu s touto smlouvou; 

- je-li na majetek zhotovitele zahájeno insolvenční řízení, prohlášen konkurz nebo je-li 

tento návrh zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele; 

9.10.Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně, přičemž 

účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Za doručenou se 

považuje též písemnost, kterou smluvní strana odmítne převzít, a to dnem odmítnutí 

převzetí písemnosti a dále písemnost, kterou smluvní strana nevyzvedne v úložné lhůtě, a 

to dnem následujícím po marném uplynutí úložné lhůty. 

Článek 10. 

Závěrečná ustanovení 

10.1. Práva a povinnosti výslovně neupravená touto smlouvou se řídí občanským 

zákoníkem. 

10.2. Jednotlivá ustanovení této smlouvy lze měnit pouze písemnými smluvními dodatky, 

potvrzenými oběma smluvními stranami, vyhotovenými ve stejném počtu jako 

základní smlouva. 

10.3. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke 

smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k dodatku návrhu vyjádřit nejpozději do 

patnácti dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku. 

10.4. Neplatnost kterýchkoliv jednotlivých ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost 

této smlouvy jako celku. Pokud bude a/nebo se ukáže být kterékoliv z ustanovení této 

smlouvy neplatné nebo nevynutitelné podle příslušných zákonů, smluvní strany 



8 

souhlasí s tím, že dodatkem k této smlouvě je nahradí jiným ustanovením, které je 

platné, zákonné a vynutitelné, a které bude co možná nejvíce odpovídat významu a 

účelu předešlého ustanovení, které bylo neplatné nebo nezákonné nebo nevynutitelné. 

Jinak budou použity zákonné předpisy, které pojednávají o dané věci, a pokud takové 

ustanovení neexistuje, budou použity ty zákonné předpisy, které se nejvíce přibližují 

obsahu a povaze takového ustanovení, a v případě, že i takové předpisy nebudou 

existovat, budou uplatněna pravidla poctivého obchodního chování. 

10.5. Pro zamezení případných pochybností smluvní strany výslovně vylučují ust. § 2620, § 

2621 a § 2622 zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, v platném znění. 

10.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jeden výtisk opatřený originálem otisku razítka a podpisem. 

10.7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

 V Boskovicích dne: 09.12.2019  V Boskovicích dne: 09.12.2019 

     za objednatele:      za zhotovitele: 

 Bc. Marie Sáňková   Ing. Petr Vyskočil 

 ředitelka  jednatel společnosti 



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Zadavatel IČO: 00380504

DIČ: CZ00380504

68001

Zhotovitel: IČO: 41604041

DIČ: Skupinove_DPH

68001

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

Nádražní 1332/32

Domov pro seniory

Boskovice

Městská správa sociálních služeb Boskovice, 

příspěvková organizace

Havlíčkova 2126/19

Boskovice

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

MSSS Boskovice

Oprava EI, podlah, omítek a malby dvojpokoje

STAVKOM, spol. s r. o.

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV 19

94 HSV 2

95 HSV 3

96 HSV 3

99 HSV 1

776 PSV 32

783 PSV 4

784 PSV 11

M21 MON 21

D96 PSU 2

VN VN 3

Cena celkem 100

Vedlejší náklady

Podlahy povlakové

Nátěry

Malby

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Úpravy povrchů vnitřní

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
1 602016195R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí

 hloubková penetrace stěn silikátová

m2 103,80000 801-1 RTS 19/ II RTS 19/ II

2 612403384R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí

 70 x 70 mm

m 45,00000 801-4 RTS 19/ I RTS 19/ I

3 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 12,00000 RTS 19/ II Indiv

4 612421740T00 Oprava prasklin omítek nebo zdiva kpl 2,00000 Vlastní Indiv

5 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 3,30000 RTS 19/ II RTS 19/ II

6 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 103,80000 RTS 19/ II Indiv

7 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky m 23,00000 RTS 19/ II Indiv

8 614403801R00 Omytí stěn a stopů v místnosti H do 3,8 m m2 103,80000 Vlastní Indiv

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
9 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 35,80000 RTS 19/ II Indiv

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
10 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 35,80000 RTS 19/ II Indiv

11 952901512T00 Zakrývání podlah PE folií + geotextilií pro zednické práce m2 35,80000 Vlastní Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí
12 967031132R00 Zasekání rohovníků bm 23,00000 Vlastní Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
13 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 25 m, 

t 1,31938 801-4 RTS 19/ II RTS 19/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové
14 631312381T00 Doplnění beton.mazaniny, ARDEX WSZ s ARDURAPID-efektem m2 4,00000 Vlastní Indiv

15 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 35,88000 800-775 RTS 19/ II Indiv

oborů 801, 803, 811 a 812

jakékoliv šířky rýhy,

Položkový soupis prací a dodávek

MSSS Boskovice

Oprava EI, podlah, omítek a malby dvojpokoje

Domov pro seniory

po jednotlivých vrstvách

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

MSSS Boskovice

Oprava EI, podlah, omítek a malby dvojpokoje

Domov pro seniory

16 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 32,60000 800-775 RTS 19/ II RTS 18/ II

17 776511810RT3 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2 m2 35,88000 800-775 RTS 19/ II RTS 18/ II

18 776981112RU2 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 

eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami,  , šířka profilu 35 mm

m 2,00000 800-775 RTS 19/ II RTS 18/ II

19 776996110T00 Ošetření přírodního linolea i PVC - mytí,odmaštění, 2x voskování, vodivé pastování m2 35,88000 Vlastní Indiv

20 7765911908T00 Příprava podkladu, broušení m2 35,88000 Vlastní Indiv

21 776101115R01 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou vč. penetrace m2 35,88000 Vlastní Indiv

22 965041000U00 Bourání podlah betonových tl. do 15 cm vč. oč. odvozu a likvidace vybouraných hmot m2 4,00000 Vlastní Indiv

23 776520010RAB Podlahy povlakové z PVC bez vyrovnání podkladu, podlahovina heterogenní protiskluzná, tl. 2,0 

mm, z pásů, včetně soklíku

m2 35,88000 AP-PSV RTS 19/ II RTS 18/ II

24 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m t 9,13638 800-775 RTS 19/ II RTS 18/ II

Díl: 783 Nátěry
25 783892219V01 Nátěr omítek stěn bezbarvý - lakování m2 72,90000 Vlastní Indiv

Díl: 784 Malby
26 784111101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 104,00000 800-784 RTS 19/ II RTS 18/ II

27 784443000T00 Malba disperzní interiérová , výška do 3,8 m, nátěr omyvatelný, barva míchaná m2 104,00000 Vlastní 2 016,00

28 784135212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 89 %, dvojnásobné m2 130,50000 800-784 RTS 19/ II Indiv

29 784498921R00 Ostatní práce vyhlazení malířskou masou dvojnásobné, v místnostech výšky nebo na schodišti o 

výšce podlaží do 3,8 m

m2 10,00000 800-784 RTS 19/ II Indiv

30 784499907T00 Zakrývání povrchů PE folií m2 49,00000 Vlastní 2 018,00

31 784402801 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 103,80000 RTS 19/ II Indiv

Díl: M21 Elektromontáže

položky neobsahují žádný materiál

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění 

podlah.

vodorovně do 50 m

Disperzní interiérová barva, aplikace štětcem, válečkem nebo nástřikem, penetrace prostředkem Idrotak.

V položce jsou zakalkulovány náklady na očištění povrchu od prachu a nepřilnavých částí, impregnaci Primerem P.A., nástřik Variopaint.

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

MSSS Boskovice

Oprava EI, podlah, omítek a malby dvojpokoje

Domov pro seniory

32 M-21 A01 Elektroinstalace viz příloha soubor 1,00000 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
33 979990181R00 Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina t 0,12953 801-3 RTS 19/ II RTS 18/ II

34 979990001V01 Poplatek za skládku stavební suti, skládka Boskovice t 1,30088 Vlastní Kalkul

35 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,43041 801-3 RTS 19/ II Indiv

36 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 28,60814 801-3 RTS 19/ II RTS 18/ II

37 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1,43041 801-3 RTS 19/ II RTS 18/ II

38 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 14,30407 801-3 RTS 19/ II RTS 18/ II

39 979088212R00 Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovné přemístění

t 1,43041 800-2 RTS 19/ II RTS 18/ II

40 979011111R00 Svislá doprava za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 1,43041 RTS 19/ II RTS 19/ II

41 979093111R00 Uložení suti bez zhutnění t 1,43041 RTS 19/ II RTS 19/ II

Díl: VN Vedlejší náklady
42 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 RTS 19/ II Indiv

Celkem

na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

Elektroinstalace

Položkový rozpočet stavby

MSSS Boskovice

Rekonstrukce osvětlení a elektroinstalace pokojů

Celkem



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV

96 HSV

M21 MON

Cena celkem 0

Bourání konstrukcí

Elektromontáže

Úpravy povrchů vnitřní



Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 17-02

O: 0007

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m 36,00000

2 612423531RT2 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková, s 
použitím suché maltové směsi

m   36,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
3 973031616R00 Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm kus 25,00000

4 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 36,00000

Díl: M21 Elektromontáže
5 210010311R00 Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová kus 25,00000
6 210110001R00 Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 kus 6,00000
7 210111012R00 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojení kus 20,00000

8 210190009T00 Osazení bezšroubové pružinové svorky kus 28,00000
9 210190101T00 Ukončení vodičů  vč.zap. a konc. do 4mm2 kus 6,00000

10 210202030T00 Montáž LED osvětlení, včetně napájecího zdroje, AL 
profilu a LED pásku

kus 8,00000

11 210800105R00 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 37,00000
12 210800106R00 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 34,00000
13 222260603R00 Lišta vkládací 20x20, na úchyt.body, zavíčkování m 7,00000
14 905-02019T00 provedení revizních zkoušek - revizní technik h 1,80000
15 905-02024T00 Demontáž stávajícího el.zařízení h 4,00000
16 34111030R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2 m 37,00000
17 34111036R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2 m 34,00000
18 34535400R Strojek spínače seriového Tango 3559-A05345 řaz.5 kus 2,00000

19 34536490R Kryt spínače Tango 3558A-A652 kus 2,00000
20 34536700R Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 kus 6,00000
21 34536715R Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B50 kus 4,00000
22 34551612R Zásuvka Tango 5518A-A2359 kus 20,00000
23 34561410R Svorka WAGO 224-112 2x2,5 kus 14,00000
24 34561412R Svorka WAGO 222-413 3x2,5 kus 12,00000
25 34571518R Krabice univerzální z PH  KU 68- 1901 kus 25,00000
26 34572172R Lišta hranatá LHD 20x20, délka 3m m 7,00000
27 34814100001T Svítidlo LED BN132C LED9S/840 PSU L900 kus 4,00000
28 34814101R Svítidlo Modus KSK LED 1200mm, 2x LED, 3000K, IP44 kus 4,00000

29 210110043R00 Spínač zapuštěný seriový, řazení 1 4,00000
30 34535443R Strojek spínače seriového Tango 3559-A05345 řaz.1 4,00000

Položkový rozpočet 
MSSS Boskovice

Rekonstrukce osvětlení a elektroinstalace pokojů

Elektroinstalace


	priloha.pdf
	
	Stavba
	0007 001 Pol

	
	Stavba
	0007 001 Pol



